
          Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine”, broj 28/10), članka 25. stavka 2. Odluke o izvršenju 

Proračuna Splitsko - dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 

broj 165/21, 53/22, 82/22 i 105/22) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), nakon 

savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom, Župan Splitsko - dalmatinske županije dana 29. 

studenog 2022. donosi   

 

O D L U K U  

o osnovici za obračun plaće  

 službenika i namještenika u  

upravnim tijelima Splitsko - dalmatinske županije  

 

 

      Članak 1.  

 

        Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u 

upravnim tijelima Splitsko - dalmatinske županije.  

 

Članak 2. 

 

        Osnovica „iz članka 1. ove Odluke“ utvrđuje se u visini od 4.256,99 kuna / 565,00 eura i 

primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec studeni 2022., koja se isplaćuje u mjesecu prosincu 

2022. 

 

Članak 3. 

 

        Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnovici za obračun plaće  

službenika i namještenika u upravnim tijelima Splitsko - dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko – dalmatinske županije”, broj 6/10).  

 

   Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“.  

    

KLASA: 020-01/22-0002/0010 

URBROJ: 2181/1-04-02/01-22-0004                                                            ŽUPAN 

Split, 29. studenog 2022.                                                                                                                 

 

                                                                                                        

                                                                                                             Blaženko Boban, v.r. 

                


